Ofício nº 05/2024-CGP                                         Atibaia, 13 de maio de 2024.
Ref.: Adesão a Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº
240/2023

Senhor Secretário

Em consonância com o disposto no art.  31, do Decreto nº Decreto nº
11.462,  de 31 de março de 2023,  informamos a Vossa Senhoria o nosso interesse
em aderir à ata de registro de preços do Pregão Eletrônico nº 240/2023 e Processo
Administrativo  nº  PMC.2023.00050839-93,  firmada  com  a  empresa  DELL
COMPUTADORES DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº  72.381.189/0001-
10, conforme itens e quantidades abaixo:

Lote Equipamento Qtde
Valor

Unitário
Valor Total

02

Dell Optiplex 7010 SFF i5, 16
Gb, NVMe de 512GB, Monitor
Dell  P2422H  de  23,8”,
Windows  10  Pro  –  Permite
upgrade  para  Windows  11
Pro

807 R$ 4.768,12 R$ 3.847.872,84

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe
o ofício de autorização desse  Gabinete, bem como a cópia da Ata de Registro de
Preços, e a Proposta de Preço vencedora.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-
mail  suporteti@atibaia.sp.gov.br e gmat@atiba  ia.sp.gov.br  , ainda, o telefone deste
Órgão: (11) 4414-2799.

Atenciosamente.

- Marcelo Martiniano Bernardes -
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

 DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

A Sua Senhoria
Sr. ADERVAL FERNANDES JÚNIOR
Secretário Chefe de Gabinete do Prefeito
Prefeitura Municipal de Campinas
Avenida Anchieta, 200 – 4º andar - Centro
13015-904  - CAMPINAS/SP
/SPF/gshr

Av. Nove de Julho, 185 – Fórum da Cidadania -  Centro – CEP 12940-910
Telefone: (11) 4414-2000 / www.atibaia.sp.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

E
LO

 M
A

R
T

IN
IA

N
O

 B
E

R
N

A
R

D
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
D

F
8-

9D
46

-1
D

3C
-B

F
1B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

D
F

8-
9D

46
-1

D
3C

-B
F

1B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7DF8-9D46-1D3C-BF1B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELO MARTINIANO BERNARDES (CPF 252.XXX.XXX-60) em 13/05/2024 16:57:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/7DF8-9D46-1D3C-BF1B

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/7DF8-9D46-1D3C-BF1B